

Liite 2. Tasekirja 2018 (ID 94510).pdf

Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
JANHONEN KARI TAPIO	TUPAS	2019-03-22 10:27
KEKONI URPO JAAKKO	TUPAS	2019-03-22 11:43
KUUVA JAANA	TUPAS	2019-03-22 14:42
PELKONEN JUKKA	TUPAS	2019-03-22 19:51
KOSKIVUORI LASSE PETTERI	TUPAS	2019-03-25 08:24
SNELLMAN HENRIK	TUPAS	2019-03-25 08:46
NORDBACK ISTO HENRIK	TUPAS	2019-03-26 07:52
AIRAKSINEN HARRI TAPIO	TUPAS	2019-03-28 08:07

**This document package contains:**

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >

ISTEKKI OY

**TOIMINTAKERTOMUS JA
TILINPÄÄTÖS
1.1. - 31.12.2018**



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

Sisällysluettelo

TULOSLASKELMA	9
TASE.....	10
RAHOITUSLASKELMA.....	11
TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT	12
TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT	13
TASEEN LIITETIEDOT	14
VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET	16
OMISTUKSET MUISSA YRITYKSISSÄ.....	16
KONSERNIA KOSKEVAT LIITETIEDOT	17
LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA JA TOSITTEIDEN LAJEISTA SEKÄ SÄILYTYSTAVOISTA.....	18
TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET	19
TILINTARKASTAJAN TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ.....	19

Istekki Oy
Y-tunnus: 2292633-0
70600 KUOPIO
Puhelin (03) 621 2279



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

Hallituksen toimintakertomus tilikaudelta 1.1.2018 – 31.12.2018

Tilikauden toiminta

Istekki Oy:n toimialana on tuottaa julkiseen terveydenhuoltoon ja kuntien toimintaan liittyviä sekä organisaatioiden välisen yhteistyön mahdollistavia informaatioteknologian ja terveyden ja hyvinvoinnin teknologian palveluja.

Vuoden 2018 lopussa päättynyt tilikausi oli yhtiön yhdeksäs. Istekin liiketoiminnan kasvu jatkui vahvana ja ylitti asetetun kasvutavoitteen. Liikevaihtomme kasvoi 19 % prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna. Yhtiön kannattavuus jäi tilikautena tavoitteista. Liikevoittoa kertyi yhteensä 1,1 M€, tavoitteena oli 3,0 M€ liikevoitto. Tilikauden aikana tehostimme ostamista ja kontrolloimme Istekin omien kulujen kehitystä sekä panostimme infran rakentamiseen mm. Pirkanmaalla. Yleisen kustannustason noususta huolimatta pidimme Istekin asiakkaiden asiantuntijatyön tuntihinnat ennallaan.

Yhtiön toimitusjohtaja vaihtui tilikauden aikana. Lasse Koskivuori toimi ensin yhtiön vt-toimitusjohtajana 11.7.2018 alkaen ja valittiin yhtiön toimitusjohtajaksi 23.11.2018.

Maakuntapalvelut

Istekki on vahvistanut rooliaan kansallisissa ja alueellisissa kehittämishankkeissa, joiden tavoitteena on muodostaa perusta uusille, yhteisille ja kansalaisia paremmin palveleville ratkaisuille. Istekki on ollut merkittävästi mukana UNA-hankkeessa ja tämä toiminta on 2018 vuoden aikana yhtiöitetty. Suomen yliopistollisten sairaaloiden digitaalisten palveluiden kehittämishanke (Virtuaalisairaala) on jatkunut 2018 aikana ja lisäksi Istekki on ollut rakentamassa OMA-TAYS, -KYS ja -Raitti (Kanta-Häme) -ratkaisuja asiakkaille. Istekki on useiden asiakkaiden edustajana Vimana yhteistyön kehittämisessä eri sairaanhoitopiirien kanssa.

Istekki on jatkanut maakuntien ICT-valmisteluja vuoden 2018 aikana suunnittelu- ja toteutuksien valmisteluissa Keski-Suomen, Pohjois-Savon, Pirkanmaan ja Pohjois-Pohjanmaan maakuntien kanssa. Näiden maakuntien kesken on Istekin toimesta perustettu yhteistyöryhmä, joka on kokoontunut yhteisten ratkaisujen merkeissä 6 kertaa 2018 aikana. Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kanssa on jatkettu Uusi Sydän -sairaalan suunnittelua sekä ICT-varautumishankkeen toteutuksia. Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kanssa on jatkettu NOVA-sairaalan ICMT-infran suunnittelua ja toteutuksia.

Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kanssa on edistetty IDM-, OMA-TAYS- ja muita digi-hankkeita. Maakuntaliiketoimintojen osalta on kehitetty uusina palveluina esim. kuvantamisen palvelukokonaisuutta ja toimintamallien osalta laboratorio-tiimitoimintaa. PSHP:lla otettiin käyttöön CaseM-asianhallintajärjestelmä, joka korvaa aiemmat tietovarastot.

Kuntapalvelut

Kuntapalveluissa Istekki on ollut vahvasti mukana Monetra Oy:n tytäryhtiöiden (P-S, Oulu, Tre, JKL) ICT-ympäristöjen rakentamisessa. Kuntien sivistystoimen ICT-



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

ympäristöjen kehittämisessä saavutettiin vuoden 2018 aikana merkittävää edistystä. Istekki toteutti Kuopion kasvun ja oppimisen palvelualueen (KOP) ICT-ratkaisujen siirron kokonaan Istekin toteuttamaksi kokonaispalveluksi ja aloitti maakuntatasoista yhteistyötä kuntien sivistystoimen johtajien kanssa. Kuopion KOP-alueen toteutus onnistui yli odotusten ja asiakkaat olivat erityisen tyytyväisiä projektin lopputulokseen. Lisäksi Kuntapalveluissa on edistetty Pohjois-Savon, Pirkanmaan ja POP-maakuntaportaalien toteutuksia.

Toimialariippumattomat palvelut

Loppukäyttäjäpalveluiden osalta merkittävimpiä kehitysaskelaita ovat olleet laajat O365 hankkeet eri asiakkuuksissa. Hankkeissa asiakkaat ottavat merkittävän edistysaskelen kohti digitaalista toimistoympäristöä pilvipohjaisten tuottavuustyökalujen avulla. Lähes kymmenen hanketta etenee eri vaiheissa asiakkailla. Käyttövaltuushallinnan (IDM) kehityshankkeet ovat toinen merkittävä kehitysaskel sekä asiakkailla, että Istekillä. Hankkeet muovaavat myös asiakkaiden sisäisiä prosesseja sekä parantavat tietoturva. Käyttövaltuushallinnan kehittämishankkeita on käynnissä kolme kappaletta ja ne ovat laajuudeltaan merkittäviä ja monivuotisia. Pohjois-Savon ICMT2020-hankkeessa käynnistettiin tiedolla johtamisen teknisten ratkaisujen yhtenäistäminen eri sote-organisaatioiden kesken ja tätä jatketaan vuonna 2019.

Uuden sukupolven tiedolla johtamisen raportointiratkaisu saatiin käyttöön otettua TAYS, KYS ja Sydänsairaalalle, Kuopion kaupungille, Kysterille ja Pohjois-Savon liitolle. Pohjois-Savon tietoallasta jatkokehitettiin Sitran hankkeessa. Myös Itä-Suomen Biopankki otti tämän tietoaltan käyttöönsä. TAYS:n tietovaraston massiivisesta uusimisesta sovittiin vuonna 2018 ja sen rakentaminen käynnistetään vuonna 2019. Ohjelmistorobotiikkapalveluun liittyi uutena asiakkaan TAYS:n lisäksi myös KYS.

Turvallisuus- ja riskienhallintapalvelut jatkoivat kasvuaan vuonna 2018 ja sen liikevaihto kasvoi 133 % verrattuna vuoteen 2017. Vuoden 2018 lopussa Istekissä työskenteli turvallisuus- ja riskienhallinnan erityisammattilaisia 15 henkilöä Tampereella, Kuopiossa ja Jyväskylässä.

Turvallisuus- ja riskienhallintapalveluiden asiantuntijat ovat olleet mukana kansallisissa hankkeissa huolehtimassa tietoturvan ja tietosuojan toteutumisesta. Konsultoinnin lisäksi keskeisiä palveluita ovat olleet mm. tilannekuvapalvelut ja tietosuojapalvelut. Istekki on panostanut kokonaisvaltaisen ICMT-riskienhallinnan merkittäviin kokonaisuuksiin prosesseineen ja työkaluineen useille asiakkaille.

Terveiden ja hyvinvoinnin teknologiapalvelut

Terveiden ja hyvinvoinnin teknologiapalveluiden liiketoiminta (THT) laajeni Pirkanmaan sairaanhoitopiirin alueella n. 10% vuoden 2018 alussa, kun Tampereen kaupungin omistama Hatanpään sairaala liittyi osaksi PSHP:tä. PSHP- asiakkuus edustaa n. 65% THT-liikevaihdosta. Toinen suuri THT-asiakas on Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri (n. 30% liikevaihdosta). Muita merkittäviä asiakkuuksia ovat Kuopion kaupunki ja ESSOTE, jonka kanssa yhteistyö on laajentunut merkittävästi. Istekki teki vuonna 2018 Etelä-Savon kuntien terveyskeskuksille laitekartoitukset ja rekisteröinnit. Samalla sovittiin jatkuvista huoltopalveluista.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

THT -palveluilla on Istekin liikevaihdosta n. 11 % osuus (n. 11,9 M€). THT- palveluiden henkilöstömäärä, Istekillä työskentelee THT -palveluiden parissa n. 70 henkilöä, joista 27 Tampereella ja loput Kuopiossa. Lääkintälaitteiden ja IT-järjestelmien rajapintoihin liittyvän asiantuntijatyön kysyntä kasvaa edelleen sekä Kuopiossa että Tampereella.

Ratkaisupalvelut

Vuoden 2018 keväällä perustettiin uusi Ratkaisupalvelut-yksikkö, johon siirtyivät palvelusuunnittelu, projektit, muutosten hallinta ja konsultointi. Projektitoimintojen kehittämistä jatkettiin 2018 jakamalla toiminta kahteen alueelliseen organisaatioon (Projektitoimisto Pirkanmaa sekä Projektitoimisto Kuopio ja Jyväskylä) sekä uudistamalla projekti- ja hankesalkun hallintaa. Tämä on parantanut projektien ennakkointia ja ennustettavuutta.

Muutoshallintapalvelu käynnistettiin PSSHP:llä vuonna 2018. Vastaava toiminta on ollut käytössä PSHP:lla jo aiemmin.

Vuonna 2018 perustettiin erillinen Konsultointi-ryhmä, joka on tarjonnut konsultointipalvelua esim. maakuntavalmisteluun, kokonaisarkkitehtuurityöhön sekä UNA järjestelmäkehitykseen.

Liikevaihto ja tulos

Istekki Oy:n liikevaihto päättyneellä tilikaudella oli 113 282 803,81 euroa (95 425 409,79 euroa vuonna 2017 ja 45 223 564,17 euroa vuonna 2016). Liikevaihdon kasvu edelliseen tilikauteen verrattuna oli noin 19 %. Kasvu syntyi suurimmaksi osaksi lisääntyneestä palvelujen volyymistä ja uusien asiantuntijapalvelujen kysynnästä. Istekki oli kuluneena vuotena erityisen aktiivisesti mukana tulevien maakuntien suunnittelu-, valmistelu- ja toteutustöissä. Palvelujen yksikköhintoja Istekki ei ole korottanut tilikauden aikana.

Yhtiön liikevoitto oli 1 121 979,18 euroa (3 420 499,83 vuonna 2017 ja 1 508 072,29 euroa vuonna 2016). Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 1 115 554,46 euroa. Tilikauden tuloverot olivat -196 615,28 euroa ja tilikauden voitoksi muodostui siten 918 939,18 euroa (2 758 393,17 euroa vuonna 2017 ja 1 211 242,19 euroa vuonna 2016).

Istekki Oy:n keskeiset tunnusluvut:

	2018	2017	2016
Liikevaihto, tuhat euroa	113 283	95 425	45 224
Liikevaihdon kasvuprosentti	19	111	13
Liikevoitto, tuhat euroa	1122	3420	1508
Liikevoittoprosentti	1,0	3,6	3,3
Maksuvalmius, Quick ratio	1,7	1,5	1,8
Omavaraisuusaste	48,6	46,5	65,2
Henkilöstö keskimäärin	525	434	315



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

Rahoitus

Istekki Oy:n liiketoiminnan rahavirta oli 743 642,37 euroa (4 933 258,46 euroa vuonna 2017 ja 3 344 293,30 euroa vuonna 2016). Investointeihin käytettiin kaikkiaan 1 196 757,51 euroa (1 042 870,92 euroa vuonna 2017 ja 3 047 888,43 euroa vuonna 2016.) Osakeanteina saatu rahoituksen rahavirta oli yhteensä 76 175 euroa ja osinkoina maksettiin yhteensä 997 722,36 euroa. Yhtiön rahavarat tilikauden lopussa olivat 10 430 569,11 euroa (11 805 231,61 euroa vuonna 2017 ja 8 365 694,07 euroa vuonna 2016). Omavaraisuusaste oli 48,6 %.

Henkilöstö

Istekki Oy:n palveluksessa oli vuoden 2018 alussa 475 henkilöä. Tilikauden lopussa henkilöstömäärä oli 557, joista määräaikaisia oli 22. Keskimääräinen henkilöstömäärä vuoden 2018 aikana oli 525. Henkilötyövuosissa mitattuna kasvua edelliseen vuoteen verrattuna oli 18 %. Vuonna 2018 Istekin henkilöstömäärä kasvoi pääasiassa uusien rekrytointien kautta; uusia istekkiläisiä rekrytoitiin tukemaan asiakaslähtöisiä, kriittisiä osaamistarpeita. Liiketoimintakauppojen myötä Istekille siirtyi yhteensä 4 työntekijää Medi IT:ltä ja KSSHPI:ltä. Lisäksi Tampereen kaupungin Hatanpään sairaalasta siirtyi Istekille vanhoina työntekijöinä 9 työntekijää.

Kokonaisuudessaan henkilöstökulut vuonna 2018 olivat 29 266 866,40 euroa. Tilikauden palkat ja palkkiot olivat 24 084 674,46 euroa (19 460 445,30 vuonna 2017 ja 13 453 328,88 euroa vuonna 2016), mikä on n. 21 % liikevaihdosta. Sairauslomien kokonaismäärä väheni ja sairauspoissaoloprosentti oli vuonna 2018 keskimäärin 2,87 %, kun laskennassa huomioidaan vain työpäivät.

Vuoden 2018 syksyllä Istekki nosti yhdeksi keskeiseksi toimenpiteekseen vuosien 2019 – 2021 strategian määrittelytyön ja uudistamisen. Työhön osallistuivat Istekin hallituksen ja johtoryhmän lisäksi myös Istekin esimiehet ja henkilöstö. Strategian toiminnallistaminen jatkuu vuonna 2019 mm. viestinnällisen materiaalin sekä esimiesten ja henkilöstön strategiapäivien avulla.

Istekki on ollut mukana Suomen Parhaat työpaikat -tutkimuksessa vuodesta 2012. Vuonna 2018 yhtiö nosti kokonaistulostaan yhdellä prosenttiyksiköllä ja vastausprosentti oli huimat 89,07% eli 489 vastaajaa. Mittauksen kysymyksen ”kokonaisuudessaan tämä on todella hyvä työpaikka” kanssa samaa mieltä oli 78% istekkiläisistä. Yhtiötasoisiksi kehittämiskohteiksi valitut kysymykset nousivat 4-8 % viimevuodesta, joten selkeillä tavoitteilla ja suunnitelmilla saatiin hyvää kehitystä aikaiseksi.

Osaamisen kehittämisessä panostettiin vuonna 2018 erityisesti Istekin esimies- ja johtamisvalmiuksien kehittämiseen. Esimiehille tarjottiin valmennusta mm. toimivan työyhteisön ja ryhmän perusteista, suorituksen johtamisesta, erilaisista ongelma- ja muutostilanteista sekä työoikeuden ajankohtaisista teemoista.

Hallinto

Istekki Oy:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 16.3.2018. Hallitus kokoontui tilikauden aikana neljätoista kertaa ja yhtiön osakkaille järjestettiin osakaskokous kerran tilikauden aikana. Kokousten lisäksi hallituksen jäsenet ja yhtiön



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

johto ovat osallistuneet kansallisiin ja alueellisiin seminaareihin ja työryhmiin erityisesti maakuntavalmisteluun ja julkisen sektorin digitalisaatioon liittyen.

Yhtiön hallituksen jäseninä ovat toimineet: Kari Janhonen puheenjohtajana, Jaakko Kekoni varapuheenjohtajana, Antti Jokela toisena varapuheenjohtajana (16.3.2018 asti), Sirpa Lähti-Hyvönen (16.3.2018 asti), Isto Nordback (jäsenenä 16.3.2018 asti ja 16.3.2018 alkaen toisena varapuheenjohtajana, Jukka Pelkonen, Harri Airaksinen (16.3.2018 alkaen) ja Jaana Kuuva (16.3.2018 alkaen) hallituksen jäseninä. Istekki Oy:n toimitusjohtajana toimi KTM Jukka Markkanen 11.7.2018 asti ja Lasse Koskivuori 11.7.2018 alkaen ensin vt-toimitusjohtajana ja 23.11.2018 alkaen toimitusjohtajana. Yhtiön tilintarkastajana on toiminut KPMG Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Henrik Snellman.

Osakeannit

Ylimääräisen yhtiökokouksen 3.6.2010 hallitukselle antaman valtuutuksen (enintään 1000 kpl A-sarjan osakkeita ja enintään 1000 kpl K-sarjan osakkeita) nojalla hallitus päätti 16.1.2018 pitämässään kokouksessa suunnatusta osakeannista SoTe kuntayhtymälle tarjoten merkittäväksi 5 kpl uusia A-sarjan osakkeita hintaan 1 385 euroa/osake. SoTe kuntayhtymä on rekisteröity yhtiön osakkaaksi 22.2.2018.

Hallitus päätti 5.4.2018 pitämässään kokouksessa suunnatusta osakeannista Pirkanmaan liitolle tarjoten merkittäväksi 5 kpl uusia A-sarjan osakkeita hintaan 1 385 euroa/osake. Pirkanmaan liitto on rekisteröity yhtiön osakkaaksi 11.4.2018. Hallitus päätti 5.4.2018 pitämässään kokouksessa suunnatusta osakeannista Pieksämäen kaupungille tarjoten merkittäväksi 5 kpl uusia A-sarjan osakkeita hintaan 1 385 euroa/osake. Pieksämäen kaupunki on rekisteröity yhtiön osakkaaksi 13.4.2018.

Hallitus päätti 2.5.2018 pitämässään kokouksessa suunnatusta osakeannista Monetra Oulu Oy:lle tarjoten merkittäväksi 5 kpl uusia A-sarjan osakkeita hintaan 1 385 euroa/osake. Monetra Oulu Oy on rekisteröity yhtiön osakkaaksi 28.6.2018.

Hallitus päätti 26.6.2018 pitämässään kokouksessa suunnatusta osakeannista Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymälle tarjoten merkittäväksi 5 kpl uusia A-sarjan osakkeita hintaan 1 385 euroa/osake. Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä on rekisteröity yhtiön osakkaaksi 27.6.2018. Hallitus päätti 26.6.2018 pitämässään kokouksessa suunnatusta osakeannista Pohjois-Pohjanmaan liitolle tarjoten merkittäväksi 5 kpl uusia A-sarjan osakkeita hintaan 1 385 euroa/osake. Pohjois-Pohjanmaan liitto on rekisteröity yhtiön osakkaaksi 2.7.2018. Hallitus päätti 26.6.2018 pitämässään kokouksessa suunnatusta osakeannista Una Oy:lle tarjoten merkittäväksi 5 kpl uusia A-sarjan osakkeita hintaan 1 385 euroa/osake. Una Oy on rekisteröity yhtiön osakkaaksi 27.8.2018.

Hallitus päätti 23.11.2018 pitämässään kokouksessa suunnatusta osakeannista Monetra Oy:lle tarjoten merkittäväksi 5 kpl uusia A-sarjan osakkeita hintaan 1 385 euroa/osake. Monetra Oy on rekisteröity yhtiön osakkaaksi 21.12.2018. Hallitus päätti 23.11.2018 pitämässään kokouksessa suunnatusta osakeannista Monetra Keski-Suomi Oy:lle tarjoten merkittäväksi 5 kpl uusia A-sarjan osakkeita hintaan 1 385 euroa/osake. Monetra Keski-Suomi Oy on rekisteröity yhtiön osakkaaksi 21.12.2018. Hallitus päätti 23.11.2018 pitämässään kokouksessa suunnatusta osakeannista Monetra Pirkanmaa Oy:lle tarjoten merkittäväksi 5 kpl uusia A-sarjan osakkeita hintaan 1 385 euroa/osake.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

Monetra Pirkanmaa Oy on rekisteröity yhtiön osakkaaksi 21.12.2018. Hallitus päätti 23.11.2018 pitämässään kokouksessa suunnatusta osakeannista Järvi-Seudun Työterveys Oy:lle tarjoten merkittäväksi 5 kpl uusia A-sarjan osakkeita hintaan 1 385 euroa/osake. Järvi-Seudun Työterveys Oy on rekisteröity yhtiön osakkaaksi 3.12.2018.

Hallitus on suunnannut ym. osakeannit yhtiön asiakkaille ja sovitun toimintamallin mukaisesti yhtiön asiakkaat tulevat myös yhtiön osakkaiksi. Tällä perusteella on katsottu, että suunnatuille osakeanneille on ollut osakeyhtiölain 9:4 §:ssä tarkoitettu painava syy.

Yhtiö on merkinnyt osakeluetteloon vuoden 2018 aikana maksetut osakkeet. Marras-joulukuun aikana maksetut osakkeet tullaan rekisteröimään kaupparekisteriin alkuvuodesta 2019.

Istekki Oy:n omistajat 31.12.2018

K-sarjan osakkeet (50 ääntä/osake):	Osakkeita
Kuopion kaupunki	2.810 kpl
Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	2.810 kpl
Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	2.810 kpl
A-sarjan osakkeet (1 ääni/osake):	
Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	20 kpl
Etelä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	20 kpl
Islab	20 kpl
Itä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	20 kpl
Itä-Suomen huoltopalvelut liikelaitoskuntayhtymä (Servica)	20 kpl
Järvi-Seudun Työterveys Oy	5 kpl
Kaavin kunta	5 kpl
Kanta-Hämeen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	20 kpl
Keiteleen kunta	5 kpl
Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	20 kpl
Kiuruveden kaupunki	5 kpl
KuntaPro Oy	5 kpl
LapIT Oy	5 kpl
Lapinlahden kunta	10 kpl
Leppävirran kunta	10 kpl
Monetra Keski-Suomi Oy	5 kpl
Monetra Oy	5 kpl
Monetra Oulu Oy	5 kpl
Monetra Pirkanmaa Oy	5 kpl
Monetra Pohjois-Savo Oy	5 kpl
Pieksämäen kaupunki	5 kpl
Pielaveden kunta	5 kpl
Pirkanmaan liitto	5 kpl
Pohjois-Karjalan tietotekniikkakeskus Oy	5 kpl
Pohjois-Pohjanmaan liitto	5 kpl
Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	5 kpl



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

Pohjois-Suomen laboratoriokeskuksen liikelaitoskuntayhtymä, Nordlab	20 kpl
Pohjois-Savon Liitto	5 kpl
Rautalammin kunta	5 kpl
Rautavaaran kunta	5 kpl
Savon koulutuskuntayhtymä	5 kpl
Sansia Oy	1 kpl
Siilinjärven kunta	20 kpl
SoTe kuntayhtymä	5 kpl
Suonenjoen kaupunki	5 kpl
Tervon kunta	5 kpl
Tuusniemen kunta	5 kpl
Una Oy	5 kpl
Vaalijalan kuntayhtymä	5 kpl
Varkauden kaupunki	20 kpl
Vesannon kunta	5 kpl
Ylä-Savon ICT-palvelut Oy	5 kpl
Ylä-Savon SOTE kuntayhtymä	20 kpl
Yhtiön hallinnassa olevat omat osakkeet: A-sarja	20 kpl

Riskit

Maakuntauudistukseen liittyvät epävarmuustekijät nähdään Istekissä riskinä mm. tulevaisuuden ennustamisen ja resursoinnin vaikeutena. Epävarmuus näkyy myös Istekin asiakkaiden kyvyssä suunnitella omaa toimintaa pidemmällä aikavälillä.

Sisäisinä riskeinä nähdään sekä Istekin palveluiden, prosessien ja järjestelmien skaalautumisen onnistuminen voimakkaasti kasvaneeseen liiketoimintaan sopivaksi.

Tulevaisuuden näkymät

Vuoden 2018 loppuun mennessä saatiin luotua Istekille uusi strategia, jonka elementteinä ovat aiemmin määritellyt arvot sekä uusitut missio ja visio.

Strategia tullaan toiminnallistamaan 2019 kattavasti koko Istekin henkilökunnalle. Keskeisinä teemoina tässä työssä toimivat selkeät palvelut, optimoitu tekeminen asiakaskokemuksen näkökulmasta sekä uusien ratkaisujen kehittäminen ottaen huomioon asiakasomistajien strategiat.

Vuoden 2019 tärkeä kehittämiskohde on palvelullistaminen, jossa määritellään Istekin vakiopalvelut ja näihin liittyen tehdään asiakkaiden kanssa uudet Puite- ja palvelusopimukset. Tällä varmistetaan asiakkaille yhteiset ja kustannustehokkaat palvelut. Palvelullistamiseen liittyy myös aiemmin määriteltyjen palvelutasojen hinnoittelu ja käyttöönotto.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

Maakunta- ja soteuudistuksen toteutuminen ratkeaa keväällä 2019 ja näillä päätöksillä on merkittäviä vaikutuksia Istekin liiketoimintaan ja tulevaisuuden suunnitelmiin. Istekki on varautunut reagoimaan nopeasti ja palvelemaan asiakkaita päätöksistä riippumatta. Tähän liittyy mm. varautuminen yhteistyöhön Pohjois-Pohjanmaan maakunnan kanssa ICMT-palveluiden toimittamiseksi.

Istekki on vuonna 2019 aktiivisesti mukana hakemassa asiakasomistajilleen uusia toimintamalleja ja näiden tueksi ICMT -ratkaisuita. Näiden avulla kehitetään asiakkaiden toimintaa sekä laadullisesti että taloudellisesti ja vastataan osaltaan asiakkaiden taloudellisen tilanteen parantamiseen. Lisäksi Istekki hakee aktiivisesti ICMT -kustannusten osalta tarpeet täyttäviä, kustannustehokkaampia ratkaisuita yhdessä kumppaneidemme kanssa. Yleisestä kustannusten noususta huolimatta Istekki on päättänyt olla nostamatta oman asiantuntijatyön tuntihintoja vuonna 2019.

Hallituksen esitys voitonjaosta

Hallitus päättää esittää yhtiökokoukselle, että tilikauden voitosta, joka kokonaisuudessaan on 918 939,18 euroa, jaetaan 459 469,59 euroa osinkona OYL 13 luvun mukaan ja loput 459 469,59 euroa jätetään yhtiön omaan pääomaan. Yhtiö ei ole maksukyvytön eikä varojen jakaminen aiheuta yhtiön maksukyvyttömyyttä.

Kuopiossa 20.2.2019

Istekki Oy
Hallitus



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

TULOSLASKELMA

	1.1.-31.12.2018	1.1.-31.12.2017
LIKEVAIHTO	113 282 803,81	95 425 409,79
Liiketoiminnan muut tuotot	29 441,71	24 987,39
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-9 905 689,07	-6 900 408,76
Varastojen lisäys (-) tai vähennys (+)	80 715,41	-50 002,38
Ulkopuoliset palvelut	-62 177 284,12	-52 453 822,62
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-24 084 674,46	-19 460 445,30
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-4 062 435,01	-3 387 655,02
Muut henkilösivukulut	-1 119 756,93	-927 375,72
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-2 456 481,06	-2 222 852,29
Liiketoiminnan muut kulut	-8 464 661,10	-6 627 335,26
LIKEVOITTO (-TAPPIO)	1 121 979,18	3 420 499,83
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot	8 774,13	5 507,55
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-15 198,85	-9 611,83
VOITTO (-TAPPIO) ENNEN VEROJA	1 115 554,46	3 416 395,55
Tuloverot	-196 615,28	-658 002,38
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	918 939,18	2 758 393,17



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

TASE

Vastaavaa	31.12.2018	31.12.2017
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet	2 845 524,21	2 873 450,85
Aineelliset hyödykkeet	1 474 597,86	2 708 394,77
Sijoitukset	13 671,19	11 671,19
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	4 333 793,26	5 593 516,81
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus	189 098,84	108 383,43
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	13 193 995,89	11 614 122,98
Muut saamiset	315,74	5,90
Siirtosaamiset	2 564 275,50	2 957 036,14
Rahoitusarvopaperit		
Rahat ja pankkisaamiset	10 430 569,11	11 805 231,61
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	26 378 255,08	26 484 780,06
Vastaavaa yhteensä	30 712 048,34	32 078 296,87
Vastattavaa	31.12.2018	31.12.2017
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	9 540 450,00	9 498 900,00
Osakeanti	34 625,00	0,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	5 424 512,58	2 666 119,41
Osingonjako	-997 722,36	0,00
Tilikauden voitto (tappio)	918 939,18	2 758 393,17
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	14 920 804,40	14 923 412,58
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen		
Saadut ennakot	0,00	2 695,88
Ostovelat	8 092 582,42	10 253 741,40
Muut velat	2 654 727,05	2 239 269,21
Siirtovelat	5 043 934,47	4 659 177,80
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	15 791 243,94	17 154 884,29
Vastattavaa yhteensä	30 712 048,34	32 078 296,87



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

RAHOITUSLASKELMA

	1.1.-31.12.2018	1.1.-31.12.2017
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto / Tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	1 115 554,46	3 416 395,55
Oikaisut liikevoittoon (+/-):		
Suunnitelman mukaiset poistot	2 456 481,06	2 222 852,29
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot		
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	0,00	5 360,07
Rahoitustuotot ja -kulut	6 424,72	4 104,28
Muut oikaisut	0,00	-0,20
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	3 578 460,24	5 648 711,99
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys/vähennys	-1 187 422,11	-11 310 681,62
Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys	-80 715,41	50 002,38
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys/vähennys	-1 363 640,35	11 207 332,37
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	946 682,37	5 595 365,12
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-15 198,85	-9 611,83
Saadut osingot liiketoiminnasta	8 774,13	0,00
Saadut korot liiketoiminnasta	0,00	5 507,55
Maksetut välittömät verot (-)	-196 615,28	-658 002,38
Liiketoiminnan rahavirta (A)	743 642,37	4 933 258,46
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (-)	-1 194 757,51	-1 042 870,92
Investoinnit muihin sijoituksiin (-)	-6 000,00	0,00
Luovutustulot muista sijoituksista	4 000,00	0,00
Investointien rahavirta (B)	-1 196 757,51	-1 042 870,92
Rahoituksen rahavirta:		
Osakeanti	76 175,00	55 400,00
Pitkääikaisten lainojen takaisinmaksut (-)	0,00	-506 250,00
Maksetut osingot ja muu voitonjako (-)	-997 722,36	0,00
Rahoituksen rahavirta (C)	-921 547,36	-450 850,00
Rahavarojen muutos (A + B + C) lisäys (+) / vähennys (-)	-1 374 662,50	3 439 537,54
Rahavarat tilikauden alussa	11 805 231,61	8 365 694,07
Rahavarat tilikauden lopussa	10 430 569,11	11 805 231,61



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoa vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.

Vaihto-omaisuus esitetään FIFO-periaatteen mukaisesti muuttuvien menojen mukaan arvostetun hankintamenoa tai sitä alemman jälleenhankintahinnan tai todennäköisen myyntihinnan määräisenä. Vaihto-omaisuuden arvoon ei ole sisällytetty kiinteitä menoja.

Sijoitukset on merkitty taseeseen hankintamenoa.

Konserniin kuuluvaa yhtiötä koskevat liitetiedot

Istekki Oy kuuluu Kuopio-konserniin ja sen emoyhtiö on Kuopion kaupunki, kotipaikka Kuopio. Emoyhtiön osuus tilikauden päättyessä on 31,80 %.

Konsernitilinpäätös on saatavissa Kuopion kaupungin taloudenohjausyksiköstä.

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet

Kuluvan käyttöomaisuuden ja aktivoitujen muiden pitkävaikutteisten menojen suunnitelman mukaiset poistot on laskettu hankintamenoista arvioituna taloudellisen vaikutusajan mukaisin tasapoistoin. Arvioidut taloudelliset vaikutusajat ja poistomenetelmät ovat seuraavat:

Sovellukset ja varusohjelmat	tasapoisto 3 v
Vuokrahuoneiston perusparannusmenot	tasapoisto 3 v
Työasemalaitteet	tasapoisto 3 v tai 5 v
Palvelimet	tasapoisto 4 v
Tietoliikenne aktiivilaitteet	tasapoisto 5 v
Konesali	tasapoisto 3 v tai 8 v
Koneet ja kalusto	tasapoisto 5 v
Liikearvo	tasapoisto 5 v



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Liikevaihto

	1.1.-31.12.2018	1.1.-31.12.2017
Jakauma asiakkaittain		
Omistaja-asiakkaat	112,7 M€	93,8 M€
Muut asiakkaat	0,6 M€	1,6 M€
	113,3 M€	94,4 M€

Liiketoiminnan muut tuotot

Saadut koulutustuet	7 000,00	680,00
Muut tuotot	22 441,71	24 307,39
Liiketoiminnan muut tuotot	29 441,71	24 987,39

Henkilöstöä koskevat liitetiedot

	1.1.-31.12.2018	1.1.-31.12.2017
Henkilöstön lukumäärä tilikauden viimeisenä päivänä		
Johto	48	36
Asiantuntijat	509	439
	557	475

Toimitusjohtajalle ja hallituksen jäsenille maksetut palkat ja palkkiot	290 039,57	147 874,73
Tilintarkastajille maksetut palkkiot	27 467,49	25 725,00

Liiketoiminnan muut kulut

Toimitilakulut	2 990 066,44	2 351 777,87
Atk-laite- ja ohjelmakulut	1 726 607,61	1 542 021,07
Kone- ja kalustokulut	480 261,68	298 796,22
Muut liiketoiminnan kulut	3 267 725,37	2 434 740,10
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä	8 464 661,10	6 627 335,26

Tuloverot

	1.1.-31.12.2018	1.1.-31.12.2017
Laskennalliset verosaamiset		
Hyllypoistoista	417 106,31	381 067,27



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

TASEEN LIITETIEDOT

Pysyvien vastaavien erittely

	Aineettomat hyödykkeet				Aineelliset hyödykkeet		Sijoitukset	
	Aineet-tomat oikeudet	Liikearvo	Muut aineettomat menot	Yhteensä	Koneet ja kalusto	Yhteensä	Muut osakkeet ja osuudet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2018	1 146 304,43	2 345 000,00	197 056,20	3 688 360,63	4 127 057,42	4 127 057,42	11 671,19	11 671,19
Lisäykset	1 001 396,25	0,00	67 520,06	1 068 916,31	199 781,18	199 781,18	2 000,00	2 000,00
Vähennykset	-73 940,00	0,00	0,00	-73 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Siirrot erien välillä	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno 31.12.2018	2 073 760,68	2 345 000,00	264 576,26	4 683 336,94	4 326 838,60	4 326 838,60	13 671,19	13 671,19
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2018	-244 877,45	-502 500,00	-67 532,33	-814 909,78	-1 418 662,65	-1 418 662,65	0,00	0,00
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Tilikauden poisto	-450 571,51	-502 500,00	-69 831,44	-1 022 902,95	-1 433 578,09	-1 433 578,09	0,00	0,00
Arvonalennukset	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2018	-695 448,96	-1 005 000,00	-137 363,77	-1 837 812,73	-2 852 240,74	-2 852 240,74	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2018	1 378 311,72	1 340 000,00	127 212,49	2 845 524,21	1 474 597,86	1 474 597,86	13 671,19	13 671,19
Kirjanpitoarvo 31.12.2017	901 426,98	1 842 500,00	129 523,87	2 873 450,85	2 708 394,77	2 708 394,77	11 671,19	11 671,19

Saamisten erittely

	31.12.2018	31.12.2017
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset asiakasomistajat	13 057 650,94	11 368 059,59
Myyntisaamiset muut asiakkaat	136 344,95	246 063,39
Muut saamiset	315,74	5,90
Siirtosaamiset	2 564 275,50	2 957 036,14
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	15 758 587,13	14 571 165,02



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

Oma pääoma

	31.12.2018	31.12.2017
Osakepääoma 1.1.	9 443 500,00	9 443 500,00
Osakepääoman korotus maksullisella osakeannilla	96 950,00	55 400,00
Osakepääoma 31.12.	9 540 450,00	9 443 500,00
Osakeanti 1.1.	0,00	0,00
Uusmerkintä	34 625,00	0,00
Osakeanti 31.12.	34 625,00	0,00
Sidottu oma pääoma yhteensä	9 575 075,00	9 498 900,00
Vapaa oma pääoma		
Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1.	5 424 512,58	2 666 119,41
Osingonjako	-997 722,36	0,00
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12.	4 426 790,22	2 666 119,41
Tilikauden voitto	918 939,18	2 758 393,17
Vapaa oma pääoma yhteensä	5 345 729,40	5 424 512,58
Oma pääoma yhteensä	14 920 804,40	14 923 412,58
Jakokelpoinen oma pääoma		
Edellisten tilikausien tulos	4 426 790,22	2 666 119,41
Tilikauden voitto	918 939,18	2 758 393,17
Jakokelpoinen vapaa oma pääoma	5 345 729,40	5 424 512,58



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

Vieras pääoma

Velat erittely

	31.12.2018	31.12.2017
Lyhytaikaiset velat		
Saadut ennakot	0,00	2 695,88
Ostovelat asiakasomistajat	47 781,18	69 620,19
Ostovelat muut asiakkaat	8 044 801,24	10 184 121,21
Muut lyhytaikaiset velat	2 654 727,05	2 239 269,21
Siirtovelat	5 043 934,47	4 659 177,80
Lyhytaikaiset velat yhteensä	15 791 243,94	17 154 884,29

Siirtovelat erittely

Palkkavelat	128 012,45	707,11
Lomapalkkavelat	4 005 210,77	3 466 358,01
Palkkiovaraukset	0,00	400 000,00
Tilikauden verojaksotusvelka	0,00	451 628,91
Muut siirtovelat	910 711,25	340 483,77
	5 043 934,47	4 659 177,80

VAKUUKSET JA VASTUUSITOUMUKSET

Leasingsopimuksista maksettavat määrät

	31.12.2018	31.12.2017
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	9 864 988,56	6 283 608,84
Myöhemmin maksettavat	13 824 541,28	6 850 852,18
	23 689 529,84	13 134 461,02

Leasingsopimukseen ei sisälly olennaisia lunastusehtoja. Summat eivät sisällä arvonnalisäveroa.

Yhtiöllä on pitkäaikaisia vuokravastuita konesali- ja liiketiloihin liittyen yhteensä 4 859 056 euroa

OMISTUKSET MUISSA YRITYKSISSÄ

	31.12.2018	31.12.2017
Monetra Pohjois-Savo Oy 10 kpl	1 000,00	5 000,00
Sansia Oy 1 kpl	2 000,00	2 000,00
Kuntien Tiera 1 kpl	3,00	3,00
KuntaPro Oy 25 kpl	2 500,00	2 500,00
LapIT Oy1 kpl	2 000,00	2 000,00
Pohjois-Karjalan Tietotekniikkakeskus Oy	168,19	168,19
UNA Oy	6 000,00	0,00
	13 671,19	11 671,19



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

KONSERNIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Yhtiön lähipiirin muodostavat osakkeenomistajat, yhtiön hallitus ja yhtiön johtoryhmä.
Lähipiiriliiketoimet on toteutettu tavanomaisin kaupallisin ehdoin.

Lähipiiriliiketoimet

	2018	2017
Myyntit asiakasomistajille	112 646 333,56	93 765 115,84
Ostot asiakasomistajilta	1 548 738,96	1 867 122,80



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA JA TOSITTEIDEN LAJEISTA SEKÄ SÄILYTYSTAVOISTA

Päivä- ja pääkirjat		atk-tiedostona
Tuloslaskelma ja tase		atk-tiedostona
Ostoreskontra		atk-tiedostona
Myyntireskontra		atk-tiedostona
Tasekirja		sidottuna kirjana
Tase-erittelyt		atk-tulosteina
81000000	KOM Sovellukset	atk-tiedostoina
85000000	KOM Liikearvo 5 v.	atk-tiedostoina
89000000	KOM Vuokr.huon.perusparan.	atk-tiedostoina
ALV	ALV-tapahtumat	atk-tiedostoina
ASNRO	Asiakasnumero	atk-tiedostoina
AVS	Asiakassuoritukset	atk-tiedostoina
AX	AX-D365 myyntilaskuaineistojen siirrot	atk-tiedostoina
ED	Edelleenlaskutus	atk-tiedostoina
EDRIV	Edelleenlaskutus rivin tunniste	atk-tiedostoina
EINVOICE	Invoice ID	atk-tiedostoina
JA	Jaksotukset	atk-tiedostoina
KK	Kirjauskansio	atk-tiedostoina
KKEN	Kirjauskansion eränumero	atk-tiedostoina
KKOMNRO	Keskeneräisten KOM numero	atk-tiedostoina
KOMBEVL	Käyttöomaisuusbudjetti EVL	atk-tiedostoina
KOMBUD	Käyttöomaisuusbudjetti	atk-tiedostoina
KOME	KOM EVL-tapahtumat	atk-tiedostoina
KOMNRO	KOM numero	atk-tiedostoina
KOMS	KOM sumu-tapahtumat	atk-tiedostoina
KORKOLAS	Korkolasku	atk-tiedostoina
KORKOT	Korkolaskun tositenumero	atk-tiedostoina
KP	Kirjanpidon palautustapahtumat	atk-tiedostoina
KPJN	Kirjanpidon peruutustapahtuman jäljitysnumero	atk-tiedostoina
KPSI	Kirjauskansiosiiro	atk-tiedostoina
KS	Kohdistussääntö	atk-tiedostoina
LK	Laskukirjauskansio	atk-tiedostoina
LT	Luottotappiot	atk-tiedostoina
M2	Matka- ja kululaskut	atk-tiedostoina
MAKSUKTO	Maksukehotustositte (perintäkulun kirjaustositte)	atk-tiedostoina
MAKSUTO	Maksutositte	atk-tiedostoina
MT	Myyntitilaus	atk-tiedostoina
MU	Muistiotositteet	atk-tiedostoina
MVS	Manuaaliset viitesuoritukset	atk-tiedostoina
MYYNLILA	Myyntitilauslasku	atk-tiedostoina
MYYNLILH	Myyntitilauslaskun hyvityslaskun numero	atk-tiedostoina
OL	Ostolaskujen tositenumero	atk-tiedostoina
OS	Toimittajamaksut	atk-tiedostoina
PA	Palkat	atk-tiedostoina
PÄÄTÖSTO	Päätöstitte	atk-tiedostoina
PAV	Lomapalkkavaraukset	atk-tiedostoina
TILI	Tiliotteet	atk-tiedostoina
TOINRO	Toimittajanumero	atk-tiedostoina
VT	Väliaikainen tositenumero	atk-tiedostoina
VTLASKU	Vapaatekstilaskun numero	atk-tiedostoina
VTLASKUH	Vapaatekstilaskun hyvityslaskun numero	atk-tiedostoina
X	Konversiotapahtumat	atk-tiedostoina

Tasekirja (KPL 3:8.1 §) on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10 §) ja tilikauden tositeaineisto vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt (KPL 2:10 2 §), ellei kirjanpitolain 2. luvun 10 §:n 4. momentin säännöksestä muuta johdu.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677

TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Kuopiossa, _____. päivänä _____ kuuta 2019

Lasse Koskivuori
toimitusjohtaja

Kari Janhonen
hallituksen puheenjohtaja

Jaakko Kekoni
hallituksen varapuheenjohtaja

Isto Nordback
hallituksen toinen
varapuheenjohtaja

Jukka Pelkonen
hallituksen jäsen

Harri Airaksinen
hallituksen jäsen

Jaana Kuuva
hallituksen jäsen

TILINTARKASTAJAN TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Kuopiossa, _____. päivänä _____ kuuta 2019

KPMG OY AB

Henrik Snellman
KHT-tilintarkastaja



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3B6D55EA14E241E98FEFA0FE73288677